Первому заместителю Главы

городского округа Самара

	От мамы

____________________________________

	От папы _____________________________________

	проживающих по адресу: _____________________________________
_____________________________________
тел:

З А Я В Л Е Н И Е

Просим разрешить вступить в брак нашей (нашему) несовершеннолетней (ему) дочери (сыну), в связи с ____________________________________________________
__________________________________________________________________________
Заявителями предъявлены паспорта:

	ФИО_____________________________

	Серия ______ №____________

	Кем выдан________________________
__________________________________

	Когда выдан____________

Я согласен (согласна)  на предоставление необходимых сведений о себе, проверку персональных данных и получение информации через соответствующие организации,, действия (операции) с персональными данными, систематизацию, хранение, уточнение, использование, распространение, обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных.

Подпись

                _______________

Дата __________________
	ФИО_____________________________

	Серия ______ №____________

	Кем выдан________________________
__________________________________

	Когда выдан____________

Я согласен (согласна)  на предоставление необходимых сведений о себе, проверку персональных данных и получение информации через соответствующие организации,, действия (операции) с персональными данными, систематизацию, хранение, уточнение, использование, распространение, обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных.

Подпись

                _______________

Дата __________________
	Первому заместителю Главы

городского округа Самара

	От _________________________________
____________________________________,

	(Ф.И.О. , число, месяц, год рождения)

	проживающей по адресу: _____________________________________
_____________________________________
тел:

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу разрешить мне вступить в брак с _________________________________
__________________________________________________________________________
Мною предъявлен паспорт:

	ФИО_____________________________

	Серия ______ №____________

	Кем выдан________________________
__________________________________

	Когда выдан____________

Я согласен (согласна)  на предоставление необходимых сведений о себе, проверку персональных данных и получение информации через соответствующие организации,, действия (операции) с персональными данными, систематизацию, хранение, уточнение, использование, распространение, обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных.

Подпись

                _______________

Дата __________________
	Первому заместителю Главы

городского округа Самара

	От _________________________________
____________________________________,

	(Ф.И.О. , число, месяц, год рождения)

	проживающего по адресу: _____________________________________
_____________________________________
тел:

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу разрешить  вступить в брак с _________________________________

__________________________________________________________________________
Мною предъявлен паспорт:

	ФИО_____________________________

	Серия ______ №____________

	Кем выдан________________________
__________________________________

	Когда выдан____________

Я согласен (согласна)  на предоставление необходимых сведений о себе, проверку персональных данных и получение информации через соответствующие организации,, действия (операции) с персональными данными, систематизацию, хранение, уточнение, использование, распространение, обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных.

Подпись

                _______________

Дата __________________